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Verfahrensbeschreibung nach Art. 26 Abs. 3 Satz 1 BayDSG

x E rstmal i ge Verfahrensbeschreibung Anderung der Verfahrensbeschrei bung

2. Zweck und der Erhe V, oder N

3. Art der Daten

Stand dieser Verfahrensbeschreibung

30.1 0.201 7

Bezeichnung des Verfahrens

lT-Unterstutzung für Prozesse (HSKeFIow)

Dienststelle bzw. Dienststellen. in denen das Verfahren eingesetzt wird (Abteilungen/Sachgebiete)

hochschulweit (Lehrkräfte, Mitarbeiter)

RechtsgrundlagenZu'eck

Vereinfachung und Unterstützung
von bereits bestehenden Prozessen

Authentifizierung und Personen-individuelle Unterstützung

Lfd. Nr Bezeichnung der Dalen

1

2

e

4

5

6

7

Vorname und Nachname

Titel

Geschlecht

Mailadresse

System-Login

Titel und MtkNr von Abschlussarbeiten

Titel und Anmeldezahlen von Prüfungen


